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VELUX solcelledrevet 
blendingsrullegardin DSL
 

VELUX solcelledrevne blendingsrullegardiner kan fjernstyres og leverer den beste blendingseffekten på markedet, 
slik at du kan nyte en god natts søvn. De installeres på få minutter uten ledningsføring og kan brukes sammen med 
manuelt betjente takvinduer og VELUX solcelledrevne takvinduer. VELUX blendingsrullegardin med hvite sideskinner 
passer perfekt til ditt VELUX takvindu.

•	 Den beste blendingen på markedet sørger for full mørklegging, slik at du kan få deg god nattesøvn eller en 
middagslur.

•	 VELUX INTEGRA® solcelledrevne screens, rulleskodder og innvendige gardiner gir deg praktisk fjernstyring uten 
at det kreves ledningsføring.

•	 Betjen gardinene dine slik du vil: manuelt, eksternt eller automatisk.
•	 Monter på få minutter – du trenger bare å klikke gardinen på plass i de forhåndsmonterte brakettene.
•	 Kompatibel med VELUX ACTIVE with NETATMO – styr produktene uansett hvor du er, ved hjelp av smarttelefon 

eller stemmestyring.
•	 OEKO-TEX®-sertifiseringen garanterer at produktet er produsert uten skadelige stoffer.
•	 Det smaleste profildesignet på markedet slipper inn mer naturlig lys.
•	 Et elegant gardindesign med hvite sideskinner som passer perfekt til hvite VELUX-takvinduer.
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Farger og mønstre

VELUX innvendige gardiner er tilgjengelige i et bredt spekter farger og design. Imidlertid er noen av gardinene bare 
tilgjengelige i et begrenset utvalg av farger. Hvert farge- og designalternativ har en unik kode. Tilføy ønsket kode til 
den aktuelle gardintypen når du bestiller produkter.

0705 1025 1085 1100 3009 4556 4559 4564

4574 4575 4576 4577 4578 4579 4580 4581

Bruksveiledning

VELUX solcelledrevet blendingsrullegardin leveres med en forhåndsparet veggbryter for fjernkontroll og en 
betjeningsglider på produktet for manuell betjening. Gardinen kan heves og senkes til hvilken som helst posisjon.

Kompatibilitet

Kompatibilitet med VELUX elektrisk betjente takvinduer: 

Blendingsgardinen DSL kan monteres i GGL, VELUX elektrisk GGL, VELUX solcelledrevet GGL, GGU, VELUX elektrisk 
GGU, VELUX solcelledrevet GGU, GPL, GPU, VELUX elektrisk GPU, GTL, GTU (unntatt SK10), GXL, GXU, GLL, GLU, GZL, 
GBL, GGLS, GPLS, GDL, GEL, GFL, GHL, GHU, GIL, GIU, VFE, VFA og VIU. 

Når det gjelder størrelser, kan du se prislisten med oppdaterte endringer av produktprogrammet. 
Blendingsrullegardinen kan også lages etter mål. 

Kompatibilitet med andre VELUX solskjermingsprodukter, VELUX elektriske og solcelleprodukter og VELUX ACTIVE-
produkter:  

Blendingsrullegardinen kan ikke kombineres med andre innvendige solskjermingsprodukter. Det anbefales ikke å 
kombinere gardinen med utvendige solskjermingsprodukter. 

VELUX ACTIVE-produkter er kompatible med gardinen. Vær imidlertid oppmerksom på at den kanskje ikke kan 
brukes så ofte om vinteren som om sommeren. Gardinen kan utstyres med insektnettet ZIL.
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Ytterligere informasjon

Vi forbeholder oss retten till tekniske endringer.

For mer informasjon om våre produkter, besøkn https://www.velux.no
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Teknisk informasjon

VELUX solcelledrevet 
blendingsrullegardin DSL

Batteri Høykapasitetsbatteri, NiMH. 1100 mAh, 4,8 VDC. 
Batteriet er en energibuffer for drift i perioder med utilstrekkelig lading. 
Et fulladet batteri tillater inntil 200 operasjoner. Gardinen leveres med et 
batteri som må slås på før bruk. 
Forventet levetid for batteriet: 10 år.

Tilkobling N/A

Montering og bruk Blendingsrullegardinen klikkes enkelt på toppbrakettene som er 
forhåndsmontert i vinduet, slik at begge hender er fri under den gjenværende 
delen av monteringen. Blendingsrullegardinen krever ingen ledninger eller 
tilslutning til nettstrøm når den installeres på VELUX elektrisk betjente 
takvinduer.

Flere driftsmåter du kan velge mellom
Bruk gardinene som du vil; manuelt, eksternt eller
automatisk. Og styr gardinene dine uansett hvor du er
– eller fra hvor som helst i rommet ved hjelp av VELUX App Control.

Materiale og farge Gripelist med motorenhet, kasse og sideskinner: hvitlakkert aluminium. 
Bunnbraketter: plast, grå.
Produktet er sertifisert etter STANDARD 100 av OEKO-TEX®.

Power consumption Høykapasitetsbatteri, NiMH. 4,8 VDC., 1100 mAh.
Batteriet er en energibuffer for drift i perioder med utilstrekkelig lading. 
Et fulladet batteri tillater inntil 200 operasjoner. Gardinen leveres med et 
batteri som må slås på før bruk.
Forventet levetid for batteriet er 10 år

Solcelle Fotovoltaisk solcelleenhet integrert i gripelisten på siden som vender mot 
glasset.

Forhåndsprogrammert 
veggbryter

Montering og bruk En forhåndskonfigurert, enveis radioveggbryter (KLI 312) er inkludert.
Radiofrekvensområde: 300 m rekkevidde uten hindringer. Avhengig av 
bygningskonstruksjonen er rekkevidden innendørs ca. 30 m.

Materiale og farge ABS-plast, hvit (NCS S 1000-N)

Oversikt, strømforbruk 2 alkaliske AAA-batterier (1,5 V) 
Forventet levetid for batteriet: opptil 1 år.

Beskrivelse av størrelse 
og vekt

8,2 cm x 8,2 cm x 1,7 cm, 0,125 kg.


